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SONIK STORZ 36L / Torba

Cena 191,92 zł

Cena poprzednia 239,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SON_FC0079

Kod EAN 5055279530777

Producent Sonik

Opis produktu
  

SONIK STORZ 36L / Torba

Bagaż SONIK STORZ™ wprowadza nową koncepcję modułowego przechowywania zestawu wędkarskiego. Wszystkie produkty z serii STORZ™ zaprojektowano tak, aby były modułowe i można je układać w stosy, a jednocześnie były wytrzymałe i
trwałe. Są wyposażone w naszą nową wewnętrzną stalową ramę RIGIDZ™, która zapewnia wsparcie, dzięki czemu torby te można układać jedna na drugiej, tworząc wiele różnych opcji układu przechowywania. Asortyment jest podzielony na dwie opcje
wysokości i trzy opcje długości. Wszystkie produkty STORZ™ LOW mają wysokość 22 cm, co idealnie nadaje się do przechowywania pod łóżkiem. Wytrzymałe, wodoodporne podstawy z pianki EVA i boczne uchwyty sprawiają, że torby te idealnie nadają
się do wsunięcia pod łóżko. Dzięki temu idealnie nadają się do opcji średniego lub wyższego poziomu, gdy chcesz układać system STORZ™ w stosy. Wszystkie pozostałe modele STORZ™ mają wysokość 32 cm; doskonale nadają się do ogólnych,
wszechstronnych opcji przechowywania oraz jako jednostki podstawowe, gdy chcesz mieć jednostkę do przechowywania piętrową. Długości są podzielone na trzy opcje 20, 40 i 60 cm, co pozwala na tworzenie wszelkiego rodzaju opcji układu
modułowego. Ofertę uzupełniają dwa produkty stołowe, które są kompatybilne odpowiednio z rozmiarami 40 i 60 cm. Świetnie nadają się do przekształcenia systemu STORZ™ w pełny stół namiotowy, jeśli zajdzie taka potrzeba. 

Wytrzymały, modułowy system bagażowy STORZ™, z łatwym dostępem i możliwością układania w stosy 
Stalowa rama RIGIDZ™ umożliwia składaną konstrukcję i możliwość układania w stosy 
Wytrzymała, wodoodporna formowana podstawa z pianki EVA 
Powiększone zamki nr 10 z łatwymi uchwytami 
Pełny dostęp z boku i od góry 
Siatka z dwóch końców kieszenie i uchwyty 
Odpinany, regulowany, wyściełany pasek na ramię 
Większość modeli jest kompatybilna z naszymi akcesoriami stołowymi STORZ™
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